PK.02

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ PHÚC KHẢO BÀI THI

Kính gửi: Phòng Khảo thí & Bảo đảm chất lượng giáo dục, Trường ĐH Luật – ĐH Huế
Họ và tên sinh viên: ………………………………………… Giới tính: …………………….
Ngày sinh: ….…/….…/………… Nơi sinh: ……………………………………………........
Khóa: ……….…... Lớp: ……………….………… Mã sinh viên: …………………………..
Số điện thoại liên lạc: .................................................................................................................
Em đề nghị được xem xét phúc khảo bài thi học phần theo các chi tiết dưới đây:
	STT
	Môn thi
	Mã học phần
	Số tín chỉ
	Phòng thi
	Nhóm/lớp
	Ngày thi
	Điểm đã báo

	1

Lý do:
............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
Rất mong nhận được sự quan tâm giải quyết của Nhà trường.
Em xin chân thành cám ơn./.
	Thừa Thiên Huế, ngày .…. tháng ….. năm ……
     Người làm đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)